
2018年部门收支预算总表

单位： [110401]县司法局 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 14,767,513.72 基本支出 9,857,513.72 

政府性基金收入   工资福利支出 7,168,698.72 

财政专户核拨的非税收入   商品和服务支出 2,466,795.00 

上级补助收入   对个人和家庭的补助 222,020.00 

不含非税的事业收入（其他收入）   定额公用经费办公设备购置

项目支出 4,910,000.00 

  专项公用类项目 4,910,000.00 

  发展建设类项目

本年收入小计： 14,767,513.72 本年支出小计： 14,767,513.72 

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 14,767,513.72 支出合计： 14,767,513.72



部门收入预算总表

单位： [110401]县司法局 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款
政府性基金

收入

财政专户核拨

的非税收入
上级补助收入

不含非税的事业收入

（其他收入）

上年结转和结余（用事业基

金弥补收支差额）

总计 14,767,513.72 14,767,513.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  1104 司法局 14,767,513.72 14,767,513.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    110401 县司法局 14,767,513.72 14,767,513.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 



部门支出预算总表

单位： [110401]县司法局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出

项目支出

小计 人员支出 日常公用支出

总计 14,767,513.72 9,857,513.72 7,390,718.72 2,466,795.00 4,910,000.00 

司法局 14,767,513.72 9,857,513.72 7,390,718.72 2,466,795.00 4,910,000.00 

县司法局 14,767,513.72 9,857,513.72 7,390,718.72 2,466,795.00 4,910,000.00 

  204 公共安全支出 12,865,301.68 7,955,301.68 5,488,506.68 2,466,795.00 4,910,000.00 

    20406 司法 12,865,301.68 7,955,301.68 5,488,506.68 2,466,795.00 4,910,000.00 

      2040601 行政运行 7,717,787.64 7,717,787.64 5,318,346.64 2,399,441.00 0.00 

      2040604 基层司法业务 1,490,000.00 0.00 0.00 0.00 1,490,000.00 

      2040605 普法宣传 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 

      2040606 律师公证管理 160,000.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 

      2040607 法律援助 1,590,000.00 0.00 0.00 0.00 1,590,000.00 

      2040610 社区矫正 1,370,000.00 0.00 0.00 0.00 1,370,000.00 

      2040650 事业运行 237,514.04 237,514.04 170,160.04 67,354.00 0.00 

  208 社会保障和就业支出 1,211,996.04 1,211,996.04 1,211,996.04 0.00 0.00 

    20805 行政事业单位离退休 1,211,996.04 1,211,996.04 1,211,996.04 0.00 0.00 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 865,711.46 865,711.46 865,711.46 0.00 0.00 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 346,284.58 346,284.58 346,284.58 0.00 0.00 

  221 住房保障支出 690,216.00 690,216.00 690,216.00 0.00 0.00 

    22102 住房改革支出 690,216.00 690,216.00 690,216.00 0.00 0.00 

      2210201 住房公积金 690,216.00 690,216.00 690,216.00 0.00 0.00 



2018年部门财政拨款收支预算总表

单位： [110401]县司法局 金额单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 14,767,513.72 一、公共安全支出 12,865,301.68 

政府性基金收入     司法 12,865,301.68 

      行政运行 7,717,787.64 

      基层司法业务 1,490,000.00 

      普法宣传 300,000.00 

      律师公证管理 160,000.00 

      法律援助 1,590,000.00 

      社区矫正 1,370,000.00 

      事业运行 237,514.04 

二、社会保障和就业支出 1,211,996.04 

    行政事业单位离退休 1,211,996.04 

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 865,711.46 

      机关事业单位职业年金缴费支出 346,284.58 

三、住房保障支出 690,216.00 

    住房改革支出 690,216.00 

      住房公积金 690,216.00 

收入合计： 14,767,513.72 支出合计： 14,767,513.72



部门一般公共预算支出表

单位： [110401]县司法局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 14,767,513.72 9,857,513.72 4,910,000.00 

司法局 14,767,513.72 9,857,513.72 4,910,000.00 

县司法局 14,767,513.72 9,857,513.72 4,910,000.00 

  204 公共安全支出 12,865,301.68 7,955,301.68 4,910,000.00 

    20406 司法 12,865,301.68 7,955,301.68 4,910,000.00 

      2040601 行政运行 7,717,787.64 7,717,787.64 

      2040604 基层司法业务 1,490,000.00 1,490,000.00 

      2040605 普法宣传 300,000.00 300,000.00 

      2040606 律师公证管理 160,000.00 160,000.00 

      2040607 法律援助 1,590,000.00 1,590,000.00 

      2040610 社区矫正 1,370,000.00 1,370,000.00 

      2040650 事业运行 237,514.04 237,514.04 

  208 社会保障和就业支出 1,211,996.04 1,211,996.04 

    20805 行政事业单位离退休 1,211,996.04 1,211,996.04 

      2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 865,711.46 865,711.46 

      2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 346,284.58 346,284.58 

  221 住房保障支出 690,216.00 690,216.00 

    22102 住房改革支出 690,216.00 690,216.00 

      2210201 住房公积金 690,216.00 690,216.00 



2018年一般公共预算基本支出表

单位： [110401]县司法局 单位：元

经济分类科目

金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 9,857,513.72

司法局 9,857,513.72

县司法局 9,857,513.72

  301 工资福利支出 7,168,698.72

    30101 基本工资 1,768,896.00

    30102 津贴补贴 2,356,920.00

    30103 奖金 336,337.00

    30107 绩效工资 92,624.28

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 865,711.46

    30109 职业年金缴费 346,284.58

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 264,000.00

    30111 公务员医疗补助缴费 228,250.00

    30112 其他社会保障缴费 51,459.40

    30113 住房公积金 690,216.00

    30199 其他工资福利支出 168,000.00

  302 商品和服务支出 2,466,795.00

    30201 办公费 1,595,000.00

    30207 邮电费 65,280.00

    30228 工会经费 37,235.00

    30229 福利费 296,000.00

    30239 其他交通费用 456,180.00

    30299 其他商品和服务支出 17,100.00

  303 对个人和家庭的补助 222,020.00

    30305 生活补助 51,840.00

    30307 医疗费补助 169,100.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 1,080.00



部门政府性基金支出预算表

单位： [110401]县司法局 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00



2018年县级部门“三公”经费预算表

部门名称：天台县司法局 单位：万元

资金性质 小计
因公出国(境)费

用
公务接待费

公务用车运行维
护费

公务用车购置

1 2 3 4 5 6

合    计

一般公共预算拨款 34.81 9.5 5.9 19.41

政府性基金预算拨款

其他资金


